CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADO AO
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A ROTA DE
RIO ACIMA / GASPAR / MARTIM MACHADO /
BACALHAU Contratada: 55.171.461 ANESTOR MATILDES
MAURILHO - CNPJ: 55.171.461/0001-19, Valor Total de R$
29.940,00 (vinte e nove mil e novecentos e quarenta reais).
Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 19/09/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG